
Mateřská škola Kamarád, Příbor, Frenštátská 1370 

tel.556 725 246, e-mail: frenstatska@skolka-pribor.cz, www.skolka-pribor.cz  

IČ: 64125891 

 

        V Příboře dne 24.11.2021 

Město Příbor 

 

 

Věc: vyjádření uznání Muzeu Novojičínska – pobočka Příbor za spolupráci při 

vzdělávání dětí Mateřské školy Kamarád, Příbor  

 

Chtěla bych touto cestou poděkovat zaměstnancům Centra tradičních technologií 

pobočky  Muzea Novojičínska, p. o. se sídlem v piaristickém klášteře v Příboře, s nimiž naše 

mateřská škola navázala velmi dobrou a přátelskou spolupráci. 

Naše mateřská škola navštěvuje příborské muzeum několikrát ročně, a to nejen jako 

návštěvníci aktuální nabídky expozic, ale také jako návštěvníci interaktivních programů 

zpracovaných pro naši věkovou kategorii.  

Už si ani neumíme představit, že bychom na vánoční a velikonoční svátky nedostali od 

zaměstnanců muzea pozvánku na tradiční vzdělávací programy, kde se děti mohou seznámit 

s tradicemi našich předků s využitím tradičních, pro nás již historických předmětů, které se 

k těmto oslavám vztahují. A nejsme sami, kteří muzeum navštěvují. Jejich programů 

využívají a navštěvují je také školy z Kopřivnice a přilehlých obcí. 

 

Stálých expozic využíváme tematicky k přípravě vzdělávacích programů.  

 

Příborské muzeum vnímám jako součást našeho historického města a centrum vzdělání 

mladších i starších věkových kategorií. Neznám občana našeho města, který by si z nabídky 

muzea pro své duševní obohacení nevybral. 

Děkujeme, že toto centrum v Příboře máme a můžeme se čas od času stát jeho součástí.  

 

   

Za zaměstnance MŠ Kamarád Příbor 

 

            Mgr.Iva Drholecká 

         ředitelka mateřské školy 

 

 

 

mailto:frenstatska@skolka-pribor.cz
http://www.skolka-pribor.cz/

